Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Pmfessor Toledo, n" 668, Ccntm

Email: contato@eamandeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.csmamdesrecohbsd

CNPJ: 60.113.1 72l1n01-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-98004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190400

tNDtcAÇÃo N" 3ó t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, os quais se queixam do risco
iminente de queda nas cÍtsas, muros e carros.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2.02

o( rt.l
JOSE FOGAÇ

Efetuar a poda das árr-vores localizadas nas ruas João
Marçal de Oliveira e João Rosa, ambas situadas no Jardim Master.

^ril(oDArR DO BAR)
VEREADOR